SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

Rua Antonio Joaquim Rodrigues, 340

Fone: (43) 3266-1295

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

EDITAL  REMANEJAMENTO nº 03/2013

DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2012.

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA

E ESGOTO – SAMAE, DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com  item 14.1 constante do  Edital de Abertura

nº 001/2012 de 31 de outubro de 2012,  RESOLVE  remanejar o  candidato CARLOS

ALBERTO SATO , cargo de CONTADOR para final de lista de classificados, por não

atender convocação conforme item 14.3 do Edital de Abertura.

Nova Santa Bárbara - Pr., 14 de novembro de 2013.

GERSON NOGUEIRA JUNIOR

Diretor Presidente do Samae